
UCHWAŁA NR XLV/394/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz.U.2022 poz. 583) Rada 
Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy Gminy Mszczonów udzielanej obywatelom Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, polegającej na: 

1) ustalaniu i przygotowywaniu miejsc tymczasowego kwaterowania; 

2) zapewnieniu pomocy żywnościowej; 

3) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów; 

4) zapewnieniu pomocy rzeczowej innej niż określona w pkt 3; 

5) koordynacji zatrudnienia obywateli Ukrainy, udzielaniu niezbędnych informacji dotyczących zasad pobytu 
i podjęcia zatrudnienia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

6) prowadzeniu akcji informacyjnej dotyczącej działań gminy na rzecz obywateli Ukrainy; 

7) prowadzeniu akcji informacyjnej dla podmiotów, które zapewniają zakwaterowanie  i wyżywienie 
obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 4445CEF8-0914-44EA-A393-A02728CD6660. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



